

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno:

Příjmení:

Datum narození:

Adresa: ulice: !
město: ' |
stát: Česká republika

Datová schránka:

Předmět: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážené státní zařízení,

Obracím se na vás s žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Žádám vás o poskytnutí následujících informací:

1. **Vlastní vaše zařízení nebo nachází se ve vašem zařízení stoly na stolní tenis?**
2. **V případě kladné odpovědi na otázku 1.**
Uveďte prosím počet těchto stolů na stolní tenis ve vašem zařízení.
3. **Disponuje vaše zařízení prostory pro pořádání soutěžních zápasů, tréninků nebo pro situaci uvedenou v otázce 4. této žádosti podle Soutěžního řádu stolního tenisu a Pravidel stolního tenisu (prostor o minimální výměře 18 x 4,5 metru nebo 9 x 9 metru.)**
4. **V případě kladné odpovědi na otázku 1 a 3.**
V případě, že by vám nějaký spolek, jehož hlavní činností nebo úkolem podle jeho stanov je propagace stolního tenisu nebo organizace a řízení výkonnostní sportovní (stolně tenisové) činnosti, apod., nabídl organizaci a pořádání akce na představení stolního tenisu pro vaše žáky 1.stupně. Přijali byste takovou nabídku?
5. **V případě záporné odpovědi na otázku 1 a kladné odpovědi na otázku 3.**
Uvažovali byste nebo uvažujete o nákupu stolů na stolní tenis v případě pořádání akce uvedené v otázce 4.

Žádám o poskytnutí informace písemnou formou, ideálně elektronicky na uvedenou datovou schránku.

Vaše odpovědi mi poslouží pro moji práci o stavu a možném rozvoji stolního tenisu ve Zlínském kraji.

S pozdravem,



Základní škola Zdounky, okres Kroměříž, příspěvková organizace
Zdounky 59, 768 02 Zdounky
tel.: 573 365 130, fax.: 573 365 939, email: skola@zszdounky.cz

Pan

Č.j.: 58/2024

Vážený pane

na základě Vaší žádosti odpovídáme takto:

1. Naše zařízení vlastní stoly na stolní tenis.
2. Počet stolů 2.
3. Naše zařízení disponuje tělocvičnou k výuce tělesné výchovy v budově 1.st. i v budově 2.st., avšak žádná z nich nedosahuje Vámi uvedených rozměrů.
4. Nabídku na představení stolního tenisu žákům 1.stupně bychom přijali, avšak v budově 1.stupně je k dispozici jen 1 stůl na stolní tenis.
5. V tuto chvíli o nákupu dalších stolů na stolní tenis neuvažujeme.

S pozdravem

Základní škola Zdounky,
okres Kroměříž
příspěvková organizace -3-
768 02 Zdounky
tel.: 573 365 130, fax: 573 365 939
IČO: 75020793

Ve Zdoukách 29. 2. 2024

Mgr. Lenka Beranová, ředitelka školy

